Về yêu cầu xử lý tài sản thế chấp: Ngân hàng không yêu cầu. 

2.4. Về án phí: Công ty TNHH Sản xuất và dịch vụ thương mại Hoàng Sơn 

chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 12.180.000 đồng. 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng số tiền tạm ứng án phí đã 

nộp là: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng) theo biên lai số 0058926 ngày 

05/5/2025 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội. Nay 

là Phòng thi hành án dân sự khu vực 10 – Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và